

## Wyjaśnienia nr 1 i modyfikacja

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na Zakup wraz z dostawą mebli biurowych dla Spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.

- I. Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje, iż wpłynęło pytanie od Wykonawcy w zakresie przedmiotowego postępowania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych odpowiedzi:

### Pytanie nr 1:

Czy płyta CALVADOS ma konkretne oznaczenie/indeks, czy może to być płyta zbliżona kolorystycznie do dekoru CALVADOS ?

Korzystamy z płyty **Grusza Polna D9300 (Swiss Krono)** dekor ten jest bardzo zbliżony do dekoru Calvados (który jest wycofywany z hurtowni).

Na pierwszy rzut oka ciężko określić czy dekor ma wizualnie różnice porównując do standardowego Calvados.

Grusza jest dostępna zarówno w grubości 18mm oraz 25mm, więc wieńce szaf (góra/dół) oraz nadstawek, kontenerów może być wykonana z grubszej płyty, pozostałe elementy z 18mm.

Wpływa to oczywiście na stabilność całości oraz wygląd końcowy.

W załączniku wysyłam przykład jak wygląda taki dekor Grusza Polna D9300.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza kolor płyty Grusza Polna D9300 (Swiss Krono).

### Pytanie nr 2:

Pozycja 4 – Stół kwadratowy

Jakiej grubości powinien być blat oraz jakiego koloru nogi – ALUMINIUM, CZARNE, BIAŁE lub inne ? Lub można podać konkretny RAL z palety.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wymagana grubość blatu od 28-40 mm;

Zamawiający wymaga nóg ze stali nierdzewnej lub nogi stalowe malowane proszkowo w kolorze z Palety RAL 9006. Grubość i sposób mocowania nóg do blatu musi zapewnić stabilność stolika.

**Pytanie nr 3:**

Dostawa:

Czy dostawa obejmuje również wniesienie mebli oraz ich ustawienie w konkretnych pomieszczeniach (jeżeli tak to w ilu pomieszczeniach, czy są to piętra, czy jest do dyspozycji winda)

Czy jest to tylko kwestia rozładunku towaru w jednym pomieszczeniu. W budynkach nie ma windy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W ramach realizacji zadania zamawiający wymaga od Wykonawcy również do rozładunku, wniesienia na pierwsze piętro i ustawienia mebli w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. W budynkach nie ma windy.

Dostawa realizowana będzie do kilku budynków, w tym usytuowanych w strefie zastrzeżonej Lotniska, w związku z czym osoby dostarczające meble, a także środek transportu poddane zostaną kontroli bezpieczeństwa.

**UWAGA:**

**Podczas kontroli bezpieczeństwa niezbędne będą dokumenty tożsamości osób realizujących dostawę i dokumentów pojazdu (bez nich wjazd w strefę zastrzeżoną, a więc i dokonanie dostawy nie będzie możliwe).**

II. Jednocześnie, w celu umożliwienia Wykonawcom, zainteresowanym w złożeniu oferty w przedmiotowym postępowaniu zapoznania się z odpowiedziami, Zamawiający dokonuje modyfikacji terminu składania i otwarcia ofert:

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin na składanie ofert:

**Termin składania ofert upływa 09.05.2023 r.**

**Zamawiający podkreśla, iż niniejsze wyjaśnienia i modyfikacja stają się integralną częścią zapytania ofertowego.**

**Pozostałe zapisy zapytania ofertowego nie ulegają zmianom.**

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
Grzegorz Hrabowicz

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
Tomasz Stymczak